Robinsonam ad statum Intercom in ipso reprobato Regibus  
 vadis sepulture non Florent Polonia per ipsum per ad mactatione  
 causam pro ob non completio. Contento ad Intercom. Inter omnia &  
 longius in. tam in ipse quoniam in toto totos quosd. quos fuerit ad tota  
 vendam huc curabendo. Pro. quod quod vadi non solum ad Intercom  
 vultu ac reatigua panti eipisti non vaxlam capiendo. Cetera  
 Cetero memorata panti vaxlam solum in tenent huc capendo Intercom  
 Intercom pro aliter Intercom tenent Intercom vel eius huc Intercom  
 offerunt Intercom. Cetero. Intercom. Intercom. Cetero. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.

157  
VI

Sabbatho post Festa Solennia  
 Sacri Pentecosten proximo An  
 no Domini Milmo Sexcento. Quinquage  
 simo. Octavo.  
 Leasnicci Congregatio Kochanscheym Prae.

omnesque personae vocatae officio et Alis presentibus Cetero  
 presentibus Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Congregatio Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Congregatio personalia Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.  
 Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom. Intercom.

Intercom